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ANADOLU OTOYOLU’NDA

Bolu'nun Seben ilçesine bağlı Çeltikdere Köyü'nde bulunan ve şehirdeki nadir 
tarihi eserlerden olan Bizans Kilisesi tamamen yıkılmak üzere. 1000 yıldan faz-
la tarihe sahip olduğu tahmin edilen kilise, bir dönem bölge halkı tarafından 
cami olarak da kullanıldı. Daha öncesinden çatısı ve yan duvarlarının ayakta 
olduğu bilinen kilisenin bugün sadece 2 duvarı ayakta. Kiliseyi en çok tahrip 
edenler ise tarihi yapının çevresinde kazı yapan defineciler. Tarihi kilisenin 
çevresinde birçok nokta defineciler tarafından kazılmış durumda. 

definecilerininsafına kaldı 6’DA

Köroğlu TV 0374 217 23 53 koroglugazetesi@gmail.com

Bayram tatilini memleketleri ya da 
tatil beldelerinde geçirenlerin bir kıs-
mı araçlarıyla yola çıkmaya başladı.

Otoyolun Bolu geçişi İstanbul istika-
metinde, Köroğlu rampaları, Rüz-
garlı, Dağkent, Abant Kavşağı, El-
malık ve Bolu Dağı Tüneli mevkile-
rinde zaman zaman akıcı yoğunluk 
oluşuyor.

TANJU ÖZCAN İSMAİL AKGÜL’E DESTEK VERDİ
“yapılan terbiyesizliği hazmedemedim”

KUNDAKLAMA ŞüPHESi
üZERiNDE DURULUYOR

OYUN PARKI KüLE DöNDü:

“GEREKLi CEVABI HUKUKi
YOLLARDAN VERECEĞiM”

AKGüL OLAYLI DEViR TESLiM
TöRENiNi DEĞERLENDiRDi

MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Düzce'nin Kaynaşlı 
ilçesinde seçimi kazanan MHP'li Efdal Altundal'ın de-
vir teslim töreninde, belediye seçimlerini kaybeden 
eski belediye başkanı Birol Şahin'in kendisine yönelik 
küfür ve hakaretler ederek üstüne yürümesiyle ilgili 
konuştu. Akgül; "Ülkü Ocakları ahlak ve şuuru içinde 
gerekli cevabı hukuki yollardan vereceğimizi beyan 
eder böyle bir durumda anıldığım için tekrar tüm 
hemşerilerimizden helallik talep ederim" dedi. 5’TE

3’TE

5’TE

Amca-yeğen
yarışında

karar verildi

www.koroglugazetesi.com

Bolu'nun Gerede ilçesinde AK 
Parti'den aday olan Mustafa Al-
lar, Büyük Birlik Partisi'nden 
(BBP) aday olan yeğeni Akif Al-
lar'dan 73 oy fazla alarak bele-
diye başkanı seçildi. Akif Allar, 
oyların yeniden sayımı talebiy-
le Yüksek Seçim Kurulu'na 
(YSK) itirazda bulunmuştu. 
YSK, birçok dosyayı karara 
bağladı.  BBP Bolu Gerede ilçe-
sinde oyların yeniden sayılma-
sını talep etti, reddedildi. 

TALEP REDDEDiLDi

FECi KAZA: 2 genç hayatını kaybetti

3’TE
5’TE

S.SELİN ÖZBAY

TATİL BİTİŞİ AĞIR TONAJLI ARAÇLARINGEÇİŞİNE İZİN VERİLMEYECEK
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“Sıfır Atık” şampiyonu ortaokul öğrencisi
evsel atıkları kullanılabilir
ürünlere dönüştürdü
Bolu'da 7'nci sınıf öğrencisi Betül Ay, çöpe atılan malzemelerin geri dö-
nüşümünü amaçlayan Türkiye şampiyonluğu kazandığı projesiyle evsel 
atıklardan çeşitli alanlarda kullanılabilir ürünler elde etmeyi başardı.

MEB’in abide 2024
uygulaması yapılacak MEB'in ulu-

sal izleme 
araştır-
maların-
dan biri 
olan Aka-
demik Be-
cerilerin İz-
lenmesi 
ve Değer-
lendirilme-
si (ABİDE) 
araştır-
masının 
2024 uy-
gulaması, 
81 ilden 
yaklaşık 
230 bin öğ-
rencinin 
katılımıyla 
21 Nisan-10 
Mayıs ta-
rihlerinde 
yapılacak.

Milli Eğitim Bakanlığından (MEB) yapı- düzey düşünme becerileri de değerlen- Araştırmanın örneklemi, 81 ili temsil ede-
lan açıklamaya göre, öğrencilerin okul- diriliyor. cek şekilde belirlendi. Bu sayede ABİDE 
larda edindiği bilgi ve becerileri değer- 2024 sonuçlarına göre ülke raporları ha-
lendirerek eğitim sistemine geri bildirim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hiz- zırlanarak her ile özel raporlar oluşturu-
verme amacıyla ilki 2016'da yapılan ABİ- metleri Genel Müdürlüğü tarafından yü- lacak.
DE araştırması, iki yıllık döngüler halin- rütülen ABİDE araştırmasının dördüncü 
de düzenleniyor. döngüsü ABİDE 2024 uygulaması, 81 il- ABİDE araştırmasından elde edilen so-

den örneklem olarak belirlenen 2 bin nuçlar, öğrencilerin sahip olduğu bilgi ve 
Hedef kitlesi 4, 8 ve 10. sınıf öğrencileri 326 okul ve 230 bin öğrencinin katılı- becerilere yönelik önemli bulgularla eği-
olan ve Türkçe, matematik, fen bilimleri mıyla yapılacak. Uygulama sonrasında tim sisteminde uygulanan politikaların 
alanlarında uygulanan, çoktan seçmeli açık uçlu sorulara verilen öğrenci ce- sonuçları hakkında önemli bilgiler suna-
ve açık uçlu soruların kullanıldığı araş- vapları, 81 ilden öğretmenlerin katılımıy- cak. 
tırmada öğrencilerin ilgili alanlarda üst la puanlanacak.  

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI
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Bolu'da, Çıkınlar Mahallesi 1361 Sokak üzerinde bulu-
nan bir parkta gece saatlerinde çocuk oyun grupları-
nın yanmasıyla ilgili kundaklama şüphesiyle soruş-
turma başlatıldı. Bolu Belediye Başkan Yardımcısı ve 
Başkanlık sözcüsü Rasim Özdemir ve İtfaiye Müdürü 
Hüseyin Kazlı da parka gelerek incelemede bulundu.

Yangını söndüren Bolu Beledi-
yesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 
parktaki oyun aletlerinin kun-
daklanmış olabileceği ihtimalini 
değerlendirerek yetkililere bil-
dirdi. Bunun üzerine Bolu bele-
diyesi yetkilileri, konunun araş-
tırılması için polis ekiplerine ih-
barda bulundu. 

Olay yerine gelen polis ekipleri-
nin bölgedeki çalışması sonra-
sında oyun guruplarını kaldırdı.

Bolu Belediye Başkan Yar-
dımcısı ve Başkanlık Söz-
cüsü Rasim Özdemir de ço-
cuk parkındaki yakılan oyun 
gurupları önünde açıklama-
da bulunarak, parkın kun-
daklanmış olabileceği yö-
nündeki görüşlerini bildirdi. 
Öte yandan Özdemir, "Bu 
kentin çocukları bunu yapa-
maz, bu şekilde yakması im-
kansız" dedi. 

KUNDAKLAMA ŞüPHESi üZERiNDE DURULUYOR

FECi KAZA:
2 genç hayatını kaybetti
Bolu'da D-100 kara yolunda yolcu otobüsüne ar-
kadan çarpan otomobil kağıt gibi ezildi. Mey-

dana gelen kazada bir kişi ağır yaralanırken 2 ki-
şi kaldırıldıkları hastanede hayatını kaybetti. 

Kaza, D-100 kara yolunda An- ekipleri sevk edildi. Olay yeri-
kara istikametinde Gölyüzü ne gelen yaralıların yakınları, 
Kavşağı'nda meydana geldi. sinir krizleri geçirdi. Yaralılar 
Edinilen bilgiye göre, yabancı ambulanslarla hastaneye 
plakalı yolcu otobüsü Gölyü- sevk edildi. Kaza nedeniyle 
zü Kavşağı'nda yeşil ışığın bölgede trafik akışı bir süre al-
yanmasıyla trafik ışıklarından ternatif yollardan sağlandı. 
Ankara istikametine doğru ha-
reket etti. HASTANEDE 2 YARALI HA-

YATINI KAYBETTİ
Bu esnada Ankara istikame- Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
tinde seyreden kimin kullandı- versitesi Eğitim ve Araştırma 
ğı tespit edilemeyen 34 EA Hastanesi'ne ağır yaralı ola-
5725 plakalı otomobil, yolcu rak sevk edilen Serdar Geniş-
otobüsüne arkadan çarptı. yürek ve İzzet Baysal Devlet 
Çarpmanın etkisiyle araç ka- Hastanesi'ne ağır yaralı ola-
ğıt gibi ezildi. Otomobilde bu- rak sevk edilen Mehmet Ali 
lunan Serdar Genişyürek (19) Yoz tüm müdahalelere rağ-
, Mehmet Ali Yoz (24) ve men kurtarılamayarak hayatı-
Ahmet Şahan (19) ağır yara- nı kaybetti. Ahmet Şahan'ın 
landı. ise sağlık durumunun ciddiye-

tini koruduğu öğrenildi.
İhbar üzerine bölgeye çok sa-  
yıda sağlık, polis ve itfaiye İHLAS HABER AJANSI

Kaza, Borazanlar Mahalle- deki 14 ABG 296 plakalı oto-
si'nde Mehmet Akif Ersoy mobil, kaza nedeniyle yol 
Bulvarı üzerine meydana üzerinde takla attı. Sürücü-
geldi. Edinilen bilgiye göre, sünün ismi öğrenilemeyen 
bulvar üzerinde seyreden, 14 AAP 246 plakalı otomobil 
sürücüsünün T.K. olduğu id- ise yolda savruldu. 
dia edilen 14 EM 661 plakalı 
otomobil, önünde giden 2 Kazada yaralanan olmaz-
otomobile makas attı. Araç- ken makas atan otomobil sü-
ların yanından süratli şekil- rücüsü olay yerinden aracıy-
de geçen T.K. yönetimindeki la birlikte kaçtı. Durum 112 
otomobil, yanlarından geçti- Acil Çağrı Merkezi'ne bildiril-
ği 2 aracın kaza yapmasına di. İhbar üzerine bölgeye po-
sebep oldu. U.Ç. idaresin- lis ekipleri sevk edildi.

Trafiği
birbirine kattı:

Bolu'da Borazanlar Ma-
hallesi'nde 2 otomobile 
makas atarak araçların 
kaza yapmasına sebep 
olan sürücü olay yerin-

den kaçtı. Araçlardan bi-
rinin takla attığı kaza-
nın ardından olay yerin-
den kaçan sürücü, tek-
rar kaza mahaline geldi.

KAÇTIĞI KAZA YERİNE GERİ 
GELDİ
Polis ekipleri tarafından kazanın na-
sıl olduğu soruşturuldu. Kazaya ka-
rışan araç sürücülerin ifadelerinin 
alındığı esnada olay yerinden kaçan 
T.K. kaza mahaline geri geldi. Ekip-
ler tarafından kazaya karışan tüm 
araç sürücüleri ifadeleri alınmak üze-
re karakola götürüldü. Polis ekipleri 
bölgedeki kamera kayıtlarını incele-
me altına aldı.
 

Kaçtığı kaza
yerine geri geldi

İHLAS HABER AJANSI

ASLI AKIŞ - SERVET GÖKÇEK
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dualar okundu
karanfiller

bırakıldı
ŞEHiT AiLELERi
UNUTULMADI

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Ramazan Bayramı müna-
sebetiyle şehit aileleri ve yakınları ile Bolu Gar-

nizon Şehitliğini ziyaret ederek dua etti. 
silcileri, şehit yakınları, gaziler ŞEHİT AİLELERİ DE ZİYARET aların edildiği ziyaretlerde, aile-
ve vatandaşlar katıldı. EDİLDİ lerle duygularını paylaşan Vali 

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Rama- Erkan Kılıç, "Bu vatan için can-
Şehitlik ziyaretinde ilk olarak İl zan Bayramı vesilesiyle de larını feda eden tüm şehitleri-
Müftülüğü görevlileri tarafından 2015 yılında Iğdır'da sınır kapı- mizi ve ebediyete irtihal eden 
Kuran-ı Kerim okundu. sında yola kurulan tuzağın şanlı gazilerimizi rahmetle anı-

uzaktan patlatılması sonucu Şe- yor, siz kıymetli ailelerinin Ra-
Okunan Kuran-ı Kerimin ardın- hit olan Yaşar Doğançay'ın mazan Bayramı'nı en kalbi duy-
dan İl Müftüsü Hüseyin Demir- muhterem ailesini ve 2018 yı- gularımla kutluyorum" dedi.
taş tarafından duası yapılarak lında Hakkari/Çukurca'da bölü-
şehitlerimizin şahs-ı manevile- cü terör örgütü mensupları ta- Ziyaretlerde Vali Kılıç'a; İl Jan-
rine hediye edildi. rafından atılan güdümlü füze darma Komutanı Jandarma Kı-

Bolu Valisi Erkan Kılıç'ın Garni- top, İl Jandarma Komutanı Jan- ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü sonucu gazi olan Kasım Uzun demli Albay Mehmet Avcı, İl 
zon Şehitliği ziyaretine MHP Bo- darma Kıdemli Albay Mehmet Cemal Keskin, Bolu Belediye Kur'an-ı Kerim tilaveti ve yapı- ve ailesine ziyarette bulundu. Emniyet Müdürü Ercan Dağde-
lu Milletvekili İsmail Akgül, Gar- Avcı, İl Emniyet Müdürü Ercan Başkanlığı vekili Meclis Üyesi lan duaların akabinde, şehit ka- viren ve İl Müftüsü Hüseyin De-
nizon Komutan Vekili Tank Ko- Dağdeviren, İl Genel Meclisi Süleyman Can, İl Müftüsü Hü- birleri tek tek gezilerek karanfil- Şehitlerin ruhuna ithafen Kur- mirtaş'ta eşlik etti. 
mando Kıdemli Albay Cavit Nar- Başkanı Ekrem Çetinkaya, Aile seyin Demirtaş, siyasi parti tem- ler bırakıldı. 'an-ı Kerim'in okunduğu ve du-

PROTOKOL üYELERi ve SiYASi
TEMSiLCiLER BAYRAMLAŞTI

BURHAN YEŞİLTAŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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MİLLETVEKİLİ AKGÜL OLAYLI DEVİR TESLİM TÖRENİNİ DEĞERLENDİRDİ

“gerekli cevabı hukuki
yollardan vereceğim”

öZCAN AKGüL’E
DESTEK VERDi:

Akgül’e Yapılan
Terbiyesizliği

Hazmedemedim

Amca-yeğen yarışında
karar verildi

ASLI AKIŞ

AYŞE KARAÇAM

YASİN CELAL TORUN
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BOLU’NUN 1000 YILLIK TARiHi

ESERi SON GüNLERiNi YAŞIYOR

definecilerininsafına kaldı

Bolu'daki nadir 
tarihi yapılar-
dan olan Bi-
zans Kilise-

si'nin sadece
2 duvarı kaldı. 
Yapı yakın za-
manda tama-
men yıkılacak.

Bolu'nun Seben ilçesine bağlı Çeltikdere nın ayakta olduğu bilinen kilisenin bugün yürüyüş parkuruna sahip Kınıkçı Kan-
Köyü'nde bulunan ve şehirdeki nadir tarihi sadece 2 duvarı ayakta. yonu'nun içerisinde bulunan tarihi kili-
eserlerden olan Bizans Kilisesi tamamen yı- se, yakın zamanda tamamen yok ola-
kılmak üzere. 1000 yıldan fazla tarihe sa- Kiliseyi en çok tahrip edenler ise tarihi ya- cak. 
hip olduğu tahmin edilen kilise, bir dönem pının çevresinde kazı yapan defineciler. Ta-
bölge halkı tarafından cami olarak da kulla- rihi kilisenin çevresinde birçok nokta defi- Bölge, bakımsızlığına rağmen, yıl içe-
nıldı. neciler tarafından kazılmış durumda. risinde birçok kez gezi grupları tarafın-

dan ziyaret ediliyor. 
Daha öncesinden çatısı ve yan duvarları- 22 kilometre uzunluğu ile Bolu'nun en uzun  

MESAi SAATLERiNE
YENi DüZENLEME Bolu'da, ramazan ayının sona ermesiyle birlikte kamu 

kurum ve kuruluşlarında çalışma saatleri değiştirildi. 15 
Nisan itibariyle yeni mesai saatleri devreye girecek.

RAMAZAN SONRASI olacak. Günün çalışma nununun 100. Maddesi 
MESAİ DÜZENLEMESİ süresi ise 17.30'da so- gereğince, ilimiz kamu 
Ramazan ayı nedeniyle na erecek. kurum ve kuruluşları 
öğle arası süresi kısal- mesai saatleri 
tılmış ve mesai bitiş sa- BOLU VALİLİĞİ'NDEN 10.04.2024 tarihinden 
ati 17.00 olarak belir- MESAİ KARARI itibaren düzenlenmiştir. 
lenmişti. Fakat 15 Ni- Bolu Valiliği, bu değişik- Bazı kamu kurum ve ku-
san'dan itibaren Bolu'da liğin tüm kamu kurum ruluşları için özel ka-
kamu görevlileri için me- ve kuruluşlarına duyu- nun, tüzük ve talimatla 
sai saatleri yeniden dü- rulmasını sağlayarak, tespit edilmiş olan çalış-
zenlendi. mesai saatlerindeki gün- ma saatlerinin uygulan-

cellemeyi resmi olarak masına ilişkin esaslar 
Bu yeni düzenlemeye ilan etti. saklıdır" ifadelerine yer 
göre, mesai sabah verildi. 
8.30'da başlayacak ve Bolu Valiliğinden yapı-  
öğle arası 12.30 ile lan duyuruda; "657 sa-
13.30 saatleri arasında yılı devlet memurları ka-

OĞUZHAN EKE

Tatili fırsat bilenler
Gölcük’e akın etti

Ramazan Bayramı tatilini değerlendirmek için 
Bolu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Gölcük Tabiat 

Parkı'na gelenler, doğayla iç içe vakit geçirdi.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Osmanlı İmparatorluğu'nda 31 Mart Olayı 
meydana geldi.

(1909)

Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakına bağlı olarak 
Futbol Heyeti Müttehidesi (Futbol Federasyonu) 

kuruldu. (21 Mayıs'ta FİFA üyeliğine kabul 
edildi.)

(1923)

Yüksek Mühendislik Mektebi'ni (İstanbul Teknik 
Üniversitesi) bitiren Sabiha ve Melek Hanımlar, 

Türkiye'nin ilk kadın mühendisleri oldu. İki kadın 
mühendis, kur'a sonucu Ankara ve Bursa Nafıa 

İdaresi'ne (Bayındırlık Bakanlığı) atandı.

(1933)

Türk Kadınlar Birliği, Cumhurbaşkanı İsmet 
İnönü'nün eşi Mevhibe İnönü'nün Onursal 

Başkanlığında kuruldu.

(1949)

Marsilya'da, Türk binicileri 2 birincilik, 5 ikincilik, 
4 üçüncülük kazandı.

(1954)

Uzay mekiği Apollo 13, yerden 321.860 km 
yüksekte olduğu sırada oksijen tanklarından
bir tanesi infilak etti. Uzay ekibi başarıyla

dünyaya döndü.

(1970)

Amerika Birleşik Devletleri Kongresi, Türkiye'ye 
yapılacak yardımı azaltırken, Yunanistan'a 

yapılacak yardımı artırdı.

(1983)

Refah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan'ın 
partisinin grup toplantısında, “RP'nin iktidara 

gelmek için sert mi yumuşak mı, kanlı mı yoksa 
tatlı mı olacak, buna 60 milyon karar verecek”  

ifadesini kullanması tepkilere yol açtı.

(1994)

Atatürk Uluslararası Barış Ödülü'nün, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'e 

verilmesi kararlaştırıldı.

(1999)

Az Bulutlu

10 km/h 48-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.38
İkİndİ : 16.41

 Güneş : 06.09
Akşam : 19.39

Öğle : 12.59
Yatsı:  21.03

13 Nisan, Miladi takvime göre yılın 103. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 262 gün vardır.

14 NİSAN PAZAR

14 NİSAN PAZAR

19°5°

Kuruyemiş markası olan Çitlekçi Bitlis'te Kudüs Hurması, Bingöl ve ise kavrulmuş tuzlu ve tuzsuz çe- ürüne kavrulmuş tuzlu çekirdek 
tarafından Türkiye'nin 81 ilinde ter- Gümüşhane'de badem içi, İzmir'- kirdek oldu. Bolu'da bu iller ara- olarak yer verildi. Öte yandan ha-
cih edilen kuruyemiş çeşitleri hari- de ise Antep fıstıklı sütlü çikolata sında yer aldı. ritanın hazırlanırken verilerin ne-
talandırıldı. Marka tarafından ba- tercih edildiği belirtildi. reden alındığına dair bilgi payla-
sına servis edilen verilerde, Os- Firma tarafından hazırlanan hari- şılmadı. 
maniye'de en çok mesir macunu, 81 ilde en çok tercih edilen ürün taya göre Bolu'da en çok tüketilen  

GENÇ ÇiFTÇi PROJESiYLE
BESiCiLiKTE BüYüK BAŞARI

hayvan sayısını artırdı 500 büyükbaş hedefine yürüyor

İlçede halı yıkama dükka- eşiyle çiftlik hayallerini "Zaten evliliğimiz boyun- GENÇLERE HAYVANCI- aşılama desteklerinden 
nı işleten Mesut Ayan ile gerçeğe dönüştürmenin ca hep istiyordu hayvan- LIK YAPMA TAVSİYESİ yararlanıyoruz. Alet, ekip-
özel firmada çalışan eşi mutluluğunu yaşadıklarını cılık yapmayı ama sürekli 42 yaşındaki Mesut Ayan man başvurularını da yi-
Sevil Çerçi Ayan, 8 yıl ön- dile getirdi. erteleme durumu vardı. da hayvan kapasitelerini ne müdürlüğümüze yapı-
ce hayvancılık destekleri- Sonra 'Tamam, kendi işi- 500'e çıkartıp ekonomiye yoruz." diye konuştu.
ni araştırdıktan sonra be- Ayan, çalıştığı firmadan mizi kuralım.' dedik, baş- daha çok katkıda bulun-
sicilik yapmaya karar ver- hamileliği dolayısıyla ay- vurduk." diyen Ayan, zor- mayı hedeflediklerini be- Devlet destekleri ve hay-
di. Tarım ve Orman Ba- vancılık kredileriyle çok 
kanlığının "Genç Çiftçi" kolay şekilde besicilik ya-
projesine başvuran çift, İl- pılabileceğini, bu sayede 
çe Halk Eğitimi Müdürlü- ülkenin et ihtiyacına da 
ğünün besicilik kursunu katkı sağlanacağını vur-
tamamladı. gulayan Ayan, 

"Gençlerin, bayanların 
Projelerinin onaylanması- özellikle bu tür işlere gir-
nın ardından hibe deste- mesini isterim. Devlet ku-
ğiyle aldıkları büyükbaş- rumlarının, Ziraat Banka-
lara kiraladıkları 50 met- sının çiftçilere sağladığı 
rekare ahırda bakmaya çok güzel sübvansiyonlu 
başlayan çift, zaman içe- krediler var, bence çok ya-
risinde 4 dönüm üzerinde rarlı olur." dedi.
oluşturdukları 1000 met-
rekare kapalı alanı bulu- Ayan, özellikle gençlerin 
nan çiftlikte hayvan sayı- hayvancılıktan memnun 
sını 220'ye çıkardı. kalacaklarına ve güzel ka-

zanç elde edeceklerine 
Destekler kapsamında 6 değinerek, 
milyon lira düşük faizli “Gerçekten bu konuda 
hayvancılık ve 300 bin li- açık var. Devletimizin bu 
ra faizsiz yem kredisi ile konuda çok büyük des-
hayvan başı 2 bin liralık tekleri var. Bunlardan ya-
destekten faydalanan çift, rarlanınca her şey çok da-
Hereford ırkı büyükbaş- rıldığı sırada eşiyle devle- lu geçen süreçte aldıkları lirterek, "Tarım ve Orman ha kolay oluyor." ifadesini 
larla kırmızı et üretimine tin tarım ve hayvancılık destekle 2016'da 6 hay- İl Müdürlüğünün, hayvan- kullandı.
devam ediyor. desteklerini araştırdıkları- vanla küçük işletmelerin- ların sağlığının korunma-  

nı ve eşinin "Genç Çiftçi" de işe başladıklarını ak- sına yönelik çalışmaları 
3 çocuk annesi, 36 yaşın- projesinden bahsettiğini tardı. ve kursları var, onlara ka-
daki Sevil Çerçi Ayan, anlattı. tılıyoruz. Uyguladıkları 

Gölyaka ilçesinde "Genç Çiftçi" projesiyle başladıkları besicilikte 8 yılda hayvan sayısını 6'dan 
220'ye çıkaran Sevil ve Mesut Ayan, bu yıl 500 büyükbaş hedefine ulaşmayı amaçlıyor.

ANADOLU AJANSI

AYŞE KARAÇAM



Boluspor bayramlaştı

spor
13 Nisan 2024 Cumartesi      Sayı: 6041      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Altın Kızlar
Bocce Takımı

Türkiye
Şampiyonu

BOLULU
SPORCULARDAN
GURURLANDIRAN

BAŞARI
Türkiye Bocce Federasyonu faaliyet programın-

da yer alan Gençler ve Büyükler Türkiye şampiyo-
nası yaklaşık 200 sporcunun katılımıyla 3-7 Nisan 

tarihlerinde Mersin Toroslarda tamamlandı. 

Başkan Abak esti gürledi 

BURHAN
YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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